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مانور نظامی ارتش مصر در مرز لیبی

به دنبال تصمیم ترکیه برای برگزاری مانور دریایی در سواحل لیبی، قاهره نیز 

از انجام مانور نظامی در مرز این کشور خبر داد. به گزارش ایسنا، به نقل از 

CNNعربی، تامر الرفاعی، سخنگوی ارتش مصر پنجشنبه در بیانیه ای اعلام 

کرد نیروهای این کشور مرحله اصلی مانور دریایی و زمینی خود در مرز لیبی 

تحت عنوان »قاطعیت ۲۰۲۰« را انجام دادند. وی در این باره گفت: »این 

مرحله شامل تمرینات هوایی با هدف مقابله با مزدوران و هدف قرار دادن 

مناطق تجمع آنها بود.« درهمین حال، وزیر دفاع مصر در سخنانی گفت که 

کشورش درصدد مداخله در امور داخلی کشورهای دیگر نیست، اما تهدید 

امنیت ملی خود را نخواهد پذیرفت. مانور ارتش مصر پس از آن انجام شد که 

نیروی دریایی ارتش ترکیه چهارشنبه از تصمیم خود برای برگزاری مانور دریایی 

در سواحل لیبی خبر داد. 

امضای بیانیه »چشم انداز راهبردی« آمریکا و تایلند 

جیمز مک کانویل، رئیس فرماندهی نیروی زمینی ارتش آمریکا در دیدار با 

مقام های سیاسی و نظامی تایلند بیانیه »چشم انداز راهبردی« امضا کرد. 

رویترز جمعه گزارش داد: »درحالی که واشنگتن قصد دارد به متحدانش درمورد 

تعهد به منطقه دوباره اطمینان بدهد، مک کانویل در دیدار با پرایوت چان اوچا 

نخست وزیر و آپیرات کانگسوپونگ فرمانده ارتش تایلند این بیانیه چشم انداز 

راهبردی را امضا کرد. متن این بیانیه منتشر نشده است، اما سفارت آمریکا در 

واشنگتن اعلام کرد که مک کانویل و آپیرات درمورد »نوسازی ارتش، دکترین 

و تمرین های نظامی مشترک« گفت وگو کرده اند. دفتر پرایوت هم اعلام کرد 

که آمریکا ۲ میلیون دلار به تایلند کمک کرده است تا با گسترش کرونا مقابله 

کند. آمریکا درپی کودتای تایلند برخی از همکاری های نظامی خود را کاهش 

داد، اما بانکوک تلاش کرد به جای آمریکا، روابطش را با چین گسترش دهد.« 

نیوزویک: لیبرالیسم شکست خورده است

نشریه آمریکایی نیوزویک نوشت که لیبرالیسم شکست خورده است و حامیان 

آن به الیگارش های فاسد تبدیل شده اند. پاتریک دنین، استاد علوم سیاسی 

در دانشگاه نوتردام و نویسنده کتاب »چرا لیبرالیسم شکست خورد« در مقاله ای 

در نیوزویک نوشت: »بسیاری از مردم توافق دارند که ویژگی اصلی آمریکا لیبرال 

بودن آن است.« وی استدلال کرد: »سیاست امروز ما نابسامان و بی رحم شده، 

زیرا لیبرالیسم شکست خورده است.« دنین افزود: »شکست لیبرالیسم به این 

دلیل نیست که در اجرای برنامه اش برای تربیت انسان منزوی و خودمختار و 

تلاش برای ساخت یک حامعه بی تفاوت درمقابل خیر عمومی ناکام مانده، بلکه 

به این دلیل است که در انجام آن موفق شده است.« به اعتقاد نویسنده این 

مقاله، برخی برای حفظ این سیستم در مقابل نارضایتی ها به مبارزه بی رحمانه 

روی می آورند و تاکید می کنند که از فساد لیبرالیسم سود می برند. 

دستور نخست وزیر عراق درباره پرونده ترور الهاشمی

شورای امنیت ملی عراق به ریاست مصطفی الکاظمی مجموعه ای از دستورات 

جدی در رابطه با تحقیقات درباره عملیات ترور هشام الهاشمی، کارشناس 

امنیتی این کشور صادر کرد. به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری اسپوتنیک 

دفتر اطلاع رسانی نخست وزیر عراق در بیانیه ای اعلام کرد مصطفی الکاظمی، 

نخست وزیر این کشور در جریان نشست شورای امنیت ملی عراق بر لزوم اجرای 

دستورات خود به دستگاه های ذی ربط جهت تسریع در تکمیل تحقیقات 

درخصوص این جنایت ناجوانمردانه و ارائه نتایج و همچنین معرفی مجرمان 

و عاملان قتل الهاشمی به دستگاه قضا تاکید کرد. الکاظمی اظهار داشت: 

»ما با اراده ای راسخ مصمم هستیم که مجرمان را تحت تعقیب قرار دهیم و این 

جنایت بزدلانه بدون مجازات نخواهد ماند. ترور این کارشناس بهانه ای برای 

اتهام زنی به گروه های مقاومت شده است.« 

جهان شهر
چگونهدولتآمریکادرحالیکهبهدنبالاعمالشدیدترینتحریمهاعلیهایراناست،نگرانبرنامهجامعهمکاریتهرانوپکناست؟

علیه چین علیه ایران
در میان کشورهای قدرتمند در عرصه بین الملل، ایران هیچ گاه 

روابطی مستحکم تر از آنچه به چین داشته را تجربه نکرده است. با 

وجود تکانه های عرصه بین الملل، دو کشور هیچ گاه در سیاست 

خارجی یکدیگر به عنوان رقیب ظاهر نشدند. چین امروز یکی از 

قدرت های بزرگ دنیا است، ولی با این حال در حوزه سیاست خارجی 

اصولی را دنبال می کند که ایران نیز بدان اعتقاد دارد: احترام به 

تمامیت ارضی كشورها؛ عدم دخالت در امور داخلی كشورها؛ 

اعتقاد به اصول همزیستی مسالمت آمیز در جامعه جهانی و... 

این ویژگی ها باعث شده تا دو کشور در 4 دهه گذشته روابط نسبتا 

پایداری را تجربه کنند. در سال های ابتدایی پیروزی انقلاب، آمریکا 

یکی از عوامل اصلی در روابط تهران- پکن بود، ولی در شرایط فعلی 

با قدرت گرفتن چین در عرصه جهانی و نیازهای این کشور، پکن 

بیش از هر چیز به منافعش توجه می کند تا مواضع آمریکا. همین 

نگرش نیز باعث شده تا این کشور بدون توجه به تحریم های آمریکا 

همچنان یکی از اصلی ترین خریداران نفت ایران باشد. ایران اگرچه 

در چند دهه اخیر نتوانسته سطح روابط خود با چین را به حوزه 

راهبردی ارتقا دهد، ولی با این حال منافع مشترک دو کشور باعث 

شده تا تصمیمات چین، منافع ایران را نیز تضمین کند. نمونه این 

تصمیمات چهار قطعنامه ای بود که پکن در زمینه مداخله در سوریه 

وتو كرد. در چارچوب همین منافع مشترک، تهران و پکن، 5 سال 

قبل رایزنی های خود را برای تدوین یک برنامه بلندمدت ۲5 ساله 

آغاز کردند. اعلام تصویب پیش نویس این برنامه در هیات دولت، 

واکنش های جهانی و  به دنبال آن برخی واکنش های داخلی را 

به دنبال داشت. در بین تمام واکنش ها به این برنامه که پیش از 

انتشار مفاد آن صورت گرفت، جالب ترین واکنش متعلق به وزارت 

خارجه آمریکا بود که در توئیتر خود نسبت به تبعات این توافق برای 

ایران ابزار نگرانی کرده بود. »فرهیختگان« پیش از این در چندین 

شماره به بررسی این برنامه و ابعاد آن پرداخته است. در این گزارش 

نیز چرایی مخالفت آمریکا با این برنامه و بخشی از ابعاد قابل توجه 

برنامه جامع همکاری دو کشور تشریح شده است.

کارشکنیدرهرتوافقچینی

یکی از دستورکارهای وزارتخانه ها و نهادهای مختلف آمریکا، 

کارشکنی در قراردادهایی است که یک طرف آن چین قرار دارد. چین 

در سال های اخیر با توجه به پیشرفت های اقتصادی و تکنولوژیک 

خود توانسته از آفریقا تا اروپا قراردادهای قابل توجهی را به امضا 

برساند. در بسیاری از این قراردادها، آمریکایی ها با هدف محدود 

کردن پکن، کارشکنی هایی کرده اند و گاهی موفقیت هایی نیز 

کسب کرده اند. مهم ترین قراردادی که واشنگتن با تمام توان کمر 

)5G(  بر نابودی آن بسته، توسعه نسل پنجم شبکه های تلفن همراه

توسط چین است. اسفندماه سال 97، در کنگره جهانی تلفن همراه 

در بارسلون اسپانیا، درحالی که هوآوی اعلام کرد موفق شده با بیش 

از ۶4 کشور، شامل سوئیس و آفریقای جنوبی، قرارداد ساخت 

شبکه 5G امضا کند، هیاتی از وزارتخانه های خارجه و دفاع آمریکا 

نیز در کنگره حضور یافته و به همگان درمورد همکاری با هوآوی 

هشدار می دادند. آمریکایی ها به خوبی می دانستند هر کشوری 

زیرساخت های دیجیتال دنیا را دراختیار داشته باشد، دنیا را کنترل 

می کند. به همین دلیل مبارزه سرسختانه ای را علیه چین آغاز و حتی 

در میانه بحران اقتصادی اعلام کردند برای تهیه تجهیزات 5G از 

رقبای شرکت چینی هوآوی، حاضر به ارائه یارانه به کشورها هستند. 

این رقابت البته محدود به نسلی از فناوری نمی شود و در ابتکار یک 

کمربند– یک جاده نیز آمریکا به متحدان اروپایی خود هشدار داد 

که از همکاری در این طرح جاه طلبانه چینی ها خودداری کنند. 

آمریکا همچنین سرمایه گذاری چین در آفریقا را تهدید دانسته و به 

کشورهای آفریقایی هشدار داد که پکن به دنبال تسلط بر آنهاست. 

واشنگتن حتی در سال گذشته پس از توافق اقتصادی عراق با چین، 

با توطئه علیه عادل عبدالمهدی نخست وزیر وقت عراق، دولت وی 

را ساقط کرد. واشنگتن تلاش می کند تا توافقی که یک سوی آن 

دشمنانش قرار دارند را یا نابود کند و یا خودش جایگزین آن کشور 

شود. نمونه این کارشکنی، خط لوله گازی نورداستریم ۲ روسیه به 

آلمان است که آمریکا آن را تحریم کرده و در عوض به برلین پیشنهاد 

داده به جای گاز از روسیه، از واشنگتن گاز مایع وارد کند. در برنامه 

جامع ایران و چین به جهت اینکه واشنگتن به دنبال سرنگونی 

حکومت ایران است، امکان جایگزینی شرکت های آمریکایی وجود 

ندارد، بنابراین بهترین راه، کارشکنی در اجرای این برنامه است. 

برخلاف سایر توافقات، در این برنامه یک دشمن آمریکا )چین( با 

دشمن دیگرش )ایران( سندی را تدوین کرده اند که برآیند آن سود 

هر دو کشور خواهد بود. واشنگتن در این برنامه جامع نیز به دنبال 

هراس افکنی است. نکته قابل توجه این است که کشوری نگران این 

برنامه است که به ادعای خود تحریم های »فلج کننده« علیه ایران 

اعمال کرده و به دنبال محدودیت های هسته ای و نظامی و منطقه ای 

علیه ایران است. بخشی از این هراس افکنی را در توئیت های حساب 

وزارت خارجه آمریکا می توان یافت. وزارت خارجه آمریکا در توئیت های 

خود توافق میان دو کشور را که مبتنی بر نفت یعنی کالایی است که 

آمریکایی ها به دنبال صفر کردن صادرات آن بودند را پنهانی نامیده و 

به ترکمانچای تشبیه کرده است تا از این طریق دستورکار جهانی اش 

علیه چین و ایران را اجرایی کند. البته حساسیت آمریکا در همکاری 

تهران و پکن امری مسبوق به سابقه است و پس از انقلاب اسلامی 

ایران، عامل آمریکا مانع بزرگی در روابط چین و ایران بوده است.  پس 

از آنکه میزان اتکای چین به تأمین انرژی از ایران به سرعت افزایش 

یافت و مساله هسته ای ایران در سال ۲۰۰3 مطرح شد، روابط دو 

کشور برای آمریکا از اهمیت بیشتری برخوردار شد و این کشور همواره 

از چین خواسته در زمینه مقابله با ایران با آمریکا هماهنگ شود. 

اکنون با قدرت گرفتن ایران و تثبیت جایگاه و نفوذش در خاورمیانه 

و قدرت گرفتن چین به عنوان کشوری که هژمون آمریکا را به مبارزه 

طلبیده، اوضاع دگرگون شده است. آمریکا در چنین شرایطی نه 

علاقه ای به توسعه ایران دارد و نه منافعی که چین از این برنامه 

خواهد برد. بر همین اساس نیز پیش از نهایی شدن آن و در حالتی 

که رایزنی های ابتدایی آن در جریان است، وزارت خارجه اش در 

حمایت از منافع! ایران، توئیت می زند. آمریکایی ها در شرایطی این 

برنامه را پنهانی می دانند که بهمن ماه سال 94 و در جریان حضور 

شی جین پینگ، در بند ششم بیانیه مشترک پایانی به تدوین سند 

برنامه جامع ۲5ساله اشاره شده بود و شهریور سال گذشته نیز که 

محمدجواد ظریف، وزیر امور خارجه در پکن پیش نویس این سند 

را به همتای چینی خود ارائه کرد، بلافاصله در توئیتی به این مساله 

اشاره کرد. اخیرا هم در هیات دولت این پیش نویس تصویب شد و 

دولت نیز آن را از طریق سخنگو اعلام کرد.

مقابلهباتروریسم

وابستگی متقابل میان کشورها در حمل ونقل انرژی و کالا، مخصوصا 

با ایران به عنوان کریدور حیاتی و با صرفه، به عرصه های سیاسی و 

امنیتی نیز کشیده خواهد شد و درنهایت ضریب امنیت و منافع ملی 

را ارتقا خواهد داد. در حوزه امنیتی، از مهم ترین دغدغه های ایران 

و چین، افراط گرایی و تروریسم است که هر یک به نوعی در معرض 

آسیب ها و تهدیدهای آن قرار دارند. هر دو کشور زمینه های مشترکی 

در حوزه مبارزه با افراط گرایی و مقابله با گروه های تکفیری دارند. 

پیوستگی بخش های شرقی چین و مجاورت شان با مجموعه های 

امنیتی غرب آسیا و آسیای مرکزی و تقابل ایران با گروه های تروریستی 

همچون داعش، زمینه این اشتراک است. یکی از دلایل بروز مشکل 

افراط گرایی در غرب آسیا، سطح پایین نظام اقتصادی در آنها و نیز 

عدم ارتباط بخش های مختلف منطقه به دلایل نژادی و مذهبی است. 

براساس آنچه در توافق ۲5ساله آمده است چین و ایران برای مبارزه 

با تروریسم، هماهنگی های میان خود را افزایش خواهند داد. در 

این میان باید به این نکته نیز توجه داشت که دیگر بندهای توافق 

نیز به صورت غیرمستقیم باعث تضعیف افراط گرایی خواهد شد. 

پیوستگی اقتصادی از طریق ایجاد کارخانه ها و  کشیدن جاده ها 

و خطوط ریلی گستره و شبکه ای باعث برطرف شدن برخی از 

زمینه های رشد تروریسم به خصوص در حوزه اقتصادی خواهد شد. به 

تبع این رشد اقتصادی به دلیل افزایش مبادلات تجاری و نیز رفت وآمد 

اقوام با یکدیگر تصلب غیرعقلانی نژادی و مذهبی نیز شکسته شده 

و زمینه های اجتماعی افراط گرایی نیز برطرف خواهد شد. در حوزه 

تبادلات فرهنگی و علمی نیز در قدم های بعدی با ارتقای موضوعات 

مطرح در جوامع، نگاه ها از موضوعات نژادی و ملی گرایانه افراطی 

به سمت موضوعات مهم در حوزه حیات بشری تغییر می کند. 

توسعهروابطنظامی

روابط نظامی ایران و چین به دوران جنگ تحمیلی باز می گردد. 

زمانی که ایران در تحریم شدید تسلیحاتی قرار داشت و صادرات 

تسلیحات به ایران با مشکلات زیادی مواجه می شد. در همین 

زمان چین حاضر به فروش جنگنده، تانک و موشک به ایران شد و 

با تهران در مسیر مشترک جلوگیری از تسلط آمریکا بر خاورمیانه 

همراهی می کرد. پکن البته همزمان صادرات سلاح گستره ای نیز 

به عراق و کشورهای عربی داشت. با این وجود پکن مطمئن ترین 

طرف خارجی تامین کننده تسلیحات برای ایران بود. موشک های 

ضدکشتی کرم ابریشم چین برای ایران بسیار کارا ظاهر شد و 

موقعیت راهبردی تهران در خلیج فارس را تقویت کرد.  روابط نظامی 

میان دو کشور در سالیان پس از جنگ تحمیلی نیز ادامه یافت. 

این تعاملات با توجه به عزم تهران برای داخلی سازی تولیدات 

نظامی بیشتر در حوزه کمک به ایران برای ساخت سلاح و مواد 

حساس نظامی صورت گرفت. بخش بزرگی از تولیدات صنایع 

دفاعی ایران در عرصه موشک های ضدکشتی مرهون همکاری 

با چین است. موشک هایی که سال گذشته عین الاسد را درهم 

کوبیدند نیز گرچه به طور کامل ساخت ایران بودند، اما طراحی 

اولیه شان اصالتی چینی دارند. آمار و ارقام منتشره توسط موسسه 

صلح استکهلم )SIPRI( نشان می دهد در دو دهه اخیر ایران یکی 

از مهم ترین دریافت کنندگان تسلیحات چینی بوده است. علاوه بر 

خرید مستقیم سلاح و موشک از چین، ایران از دریافت کنندگان 

مهم تکنولوژی ساخت موشک و مین های ضدکشتی از این کشور 

است. برآورد می شود که ارزش تقریبی این نقل و انتقالات نظامی 

رقمی از 4 میلیارد دلار تا بیشتر از ۱۰ میلیارد دلار است. ایران و چین 

براساس این برنامه ۲5 ساله به دنبال توسعه روابط نظامی با یکدیگر 

هستند. حمایت از برگزاری منظم نشست کمیسیون مشترک 

همکاری صنایع دفاع ملی، اجرای رزمایش مشترک دریایی، زمینی 

و هوایی، گسترش همکاری در حوزه فناوری و صنعت دفاعی با 

هدف تولید مشترک از مفاد این برنامه هستند. با توجه به بالادستی 

بودن سند همکاری ۲5 ساله جزئیات قراردادهای آتی در آن 

مشخص نشده است، اما تاکید علنی بر توسعه روابط نظامی حاکی 

از امضای قراردادهای گسترده میان دو کشور به خصوص پس از 

پایان مهلت تحریم های تسلیحاتی ایران خواهد بود. همین مساله 

نیز نگرانی طرف غربی را به دنبال داشته است. مقامات آمریکایی 

که در هفته های گذشته یک جنگ روانی گسترده را علیه رفع 

تحریم های تسلیحاتی ایران به پا کرده اند و مدعی هستند لغو این 

تحریم ها منطقه را ناامن تر خواهد کرد، قطعا با یک برنامه منظم و 

مدون درباره توسعه توان دفاعی ایران، مخالف هستند و بر همین 

اساس نیز شایعاتی درباره واگذاری بنادر و آسمان ایران به چین 

یا روسیه مطرح می کنند.  مشخص است چینی ها براساس منافع 

ملی خود حاضر به پذیرش این برنامه هستند و ایران نیز براساس 

منافع ملی و نیازهای داخلی و منطقه ای  آن را تدوین کرده است. 

مهم تر از این برنامه، توافق نهایی است که مشخص شود دو طرف 

بر سر چه حوزه هایی به توافق دست پیدا خواهند کرد. به طور حتم 

حداقلی ترین توافق بین دو کشور، اطمینان خاطر تهران از خرید 

نفت و پکن از تداوم انتقال انرژی خواهد بود. این قرارداد حداقلی، 

تمام طرح آمریکا برای فشار بر ایران را بی اثر خواهد کرد. در ابتکار 

کمربند-جاده نیز ایران می تواند بخش عظیمی از زیرساخت های 

خود را به روزرسانی کند و در توسعه همکاری با کشورهای همسایه، 

بخش عظیمی از تحریم ها را بی اثر کند. شاید به عبارت ساده تر 

بتوان گفت این برنامه که با استفاده از نفوذ ایران، جا پای چین 

را در عراق و سوریه محکم خواهد کرد، بعد اقتصادی برای طرح 

خروج آمریکا از منطقه است. 

نیازسنجیازتمامدستگاهها

در متن برنامه جامع همکاری های ایران و چین، بیش از هر چیز 

دامنه و گستردگی حوزه های همکاری به چشم می خورد. کلیات 

سند در 3 حوزه »همکاری های جامع در زمینه دوجانبه، منطقه ای و 

بین المللی«، »همکاری ها در حوزه  دفاعی و امنیتی همچون مبارزه با 

تروریسم و افراطی گرایی« و »سرمایه گذاری در حوزه اقتصادی« قابل 

بررسی است. براساس سند منتشرشده، همکاری دو کشور شامل 

حوزه های متنوعی همچون انرژی، زیرساخت ها، IT، فناوری های 

پیشرفته، تبادلات مالی، همکاری های نظامی، سیاسی و حتی تبادل 

دانشجو می شود. در سند و ضمائم تفکیک ناپذیر آن، سرفصل های 

این حوزه ها تا حدودی تشریح شده است. این سرفصل ها به خوبی 

نشانگر تغییرات قابل توجه در حوزه قراردادها در ایران است. برخلاف 

بسیاری از توافقات و همکاری های دوجانبه که طرف ایرانی، بدون 

نیازسنجی دقیق وارد مذاکره و تدوین سند نهایی می شد، در این 

برنامه جامع، به تفکیک نیازهای سازمان ها و دستگاه های مختلف 

اجرایی مدنظر قرار گرفته است و هر سازمان با نگاه به آینده، این 

نیازها را به وزارت امور خارجه برای تنظیم سند ارائه کرده است. البته 

تحقق بخش مهمی از آنچه در این برنامه آمده است، وظیفه بخش 

خصوصی است و باید دید این بخش تا چه اندازه می تواند به این 

سند، جامع عمل بپوشاند؟ بخشی از اجرای این برنامه به سازوکار 

اداری و بروکراسی درهم پیچیده ایران مربوط است و بخشی دیگر 

نیز به امکان ریسک پذیری بخش خصوصی چین. 

@ f a r h i k h t e g a n d a i l y

آگهی مزایده 
دانشگاهآزاداسلامیواحدبیضادر نظر دارد قسمتی از مجموعه 

قدیم خود واقع در تل بیضاء را از طریق اجاره واگذار نماید. لذا از 

اشخاص واجد شرایط جهت شرکت در مزایده دعوت به عمل می آید. 

متقاضيان از تاریخ درج آگهی به مدت ۱۰ روز کاری مي توانند با واریز 

مبلغ ۲5.۰۰۰.۰۰۰ ریال )بیست وپنج میلیون ریال( به عنوان سپرده 

شرکت در مزایده به حساب شماره ۰۱۰573۶5۰5۰۰۶ بانک ملی به نام 

دانشگاه آزاد اسلامی واحد بیضا و با ارائه اصل فیش نسبت به بازدید، 

دریافت و عودت اسناد مزایده اقدام نمایند. سایر شرایط در اسناد مزایده 

درج می گردد. ضمنا دانشگاه آزاد اسلامی بیضا در رد یا قبول پیشنهادات 

مختار است و هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.

آدرس:بیضا –  دانشگاه آزاد اسلامی بیضا 

تلفنتماس:  3۶783۲۶۲

آگهی مزایده
دانشگاهآزاداسلامیواحدبیضادر نظر دارد تعدادی از اموال 

اسقاطی و مازاد خود را از طریق برگزاری مزایده به فروش رساند،  لذا 

از اشخاص واجد شرایط جهت شرکت در مزایده دعوت به عمل می آید.

متقاضيان از تاریخ درج آگهی به مدت ۱۰ روز کاری مي توانند  با واریز مبلغ 

۱۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال )یکصد میلیون ریال( به عنوان سپرده شرکت در 

مزایده به حساب شماره ۰۱۰573۶5۰5۰۰۶    بانک ملی به نام دانشگاه 

آزاد اسلامی واحد بیضا و با ارائه اصل فیش نسبت به بازدید، دریافت و عودت 

اسناد مزایده اقدام نمایند. سایر شرایط در اسناد مزایده درج می گردد. 

ضمنا دانشگاه آزاد اسلامی بیضا در رد یا قبول پیشنهادات مختار است و 

هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.

آدرس: بیضا –  دانشگاه آزاد اسلامی بیضا 

تلفنتماس:  3۶783۲۶۲
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آگهی تغییرات شرکت آروین کاوان آریا شرکت سهامی خاص به شماره 

ثبت ۱۰57۱ و شناسه ملی ۱4۰۰4۱۲۶48۱ به استناد صورتجلسه 

هیات مدیره مورخ ۱399/۰۲/۱3 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

 *محل شرکت به: استان زنجان، شهرستان زنجان، بخش مرکزی، شهر 

زنجان، محله وحیدیه، خیابان )کانال(، بلوار خرمشهر، پلاک -43۶، 

۲۱۰، طبقه اول، واحد 4-کدپستی 45۱583584۱ انتقال یافت و 

ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.

 * بنا به اختیار حاصله تفویض مجمع عمومی فوق العاده مورخه 

98/۱۲/۲5 درخصوص افزایش سرمایه به هیات مدیره سرمایه شرکت 

از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ریال به مبلغ ۲۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال منقسم به 

۲/۲۰۰/۰۰۰ سهم ۱۰/۰۰۰ ریالی با نام که تماما از محل تبدیل مطالبات 

نقدی حاصل شده اشخاص از شرکت پرداخت شده می باشد افزایش یافت 

و ماده مربوطه اساسنامه شرکت به شرح مذکور اصلاح گردید. 
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